
UCHWAŁA NR IV/18/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. 
Dz. U. 2012 r. poz. 124) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 r., 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Krośniewicach.

Id: ECF2A5DF-6CC7-4360-924D-57A2B5B38183. Uchwalony Strona 1




